

Mini Step ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 65 70

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021

Claus Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mini Step ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 65 70 Stiftet: 24. januar 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Kylling & Co. Ikast ApS, Herning K & C Skive ApS, Herning K & C Thisted ApS, Herning K & C Aars ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	50.861	97.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.711	-133.493
Andre driftsomkostninger	0	-3.756
Driftsresultat	8.150	-39.617
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	690.339	235.486
Andre finansielle indtægter	63.455	1.685
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.480	-54.252
Resultat før skat	752.464	143.302
2 Skat af årets resultat	-21.380	20.736
Årets resultat	731.084	164.038
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	131.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.962
Disponeret i alt	731.084	164.038

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.896	136.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.896</u>	<u>136.807</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.811	272.472
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.811</u>	<u>272.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>421.707</u>	<u>409.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.194.398	95.613
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	84.081
Udskudte skatteaktiver	19.000	22.800
Tilgodehavende selskabsskat	64.848	65.312
Andre tilgodehavender	5.759	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.284.005</u>	<u>267.806</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.886	51.601
Værdipapirer i alt	<u>89.886</u>	<u>51.601</u>
Likvide beholdninger	34.817	401.283
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.708</u>	<u>720.690</u>
Aktiver i alt	<u>1.830.415</u>	<u>1.129.969</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		850.165	719.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>1.530.165</u>	<u>999.081</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.713	51.867
Gæld til associerede virksomheder		23.501	0
Anden gæld		5.036	79.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>300.250</u>	<u>130.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>300.250</u>	<u>130.888</u>
Passiver i alt		<u>1.830.415</u>	<u>1.129.969</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	755.043	2.000.000	2.835.043
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.962	200.000	164.038
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	719.081	200.000	999.081
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.084	600.000	731.084
	80.000	850.165	600.000	1.530.165

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.718
Andre finansielle omkostninger	9.480	40.534
	9.480	54.252
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.902	-34.936
Årets regulering af udskudt skat	3.800	14.200
Regulering af tidligere års skat	5.678	0
	21.380	-20.736
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020		653.781
Tilgang		64.800
Kostpris 30. juni 2021		718.581
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		559.685
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		559.685
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		158.896

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	308.000	230.000
Kostpris 30. juni 2021	308.000	230.000
Opskrivninger 1. juli 2020	42.472	806.986
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	612.339	235.486
Udbytte	-700.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. juni 2021	-45.189	42.472
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	262.811	272.472

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kylling & Co. Ikast ApS	Herning	100 %
K & C Skive ApS	Herning	100 %
K & C Thisted ApS	Herning	100 %
K & C Aars ApS	Herning	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.